MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-
PUBLICA. CNPJ Contratado: 15559082000186. Contratado : INFRAMERICA CONCES S I O N A R I A
DO -AEROPORTO DE BRASILIA S/A. Objeto: Acrescer o contrato n° 47/2016-COAD em 25%
(vinte e cinco por cento), o que corresponde ao valor de R$25.000,00 (vinte e cinco mil
reais), nos termos do §1º do art. 57 da Lei 8666/93. Fundamento Legal: Lei 8666/1993 e
suas alterações. Vigência: 14/02/2019 a 21/07/2019. Valor Total: R$25.000,00. Fonte:
100000000 - 2018NE800586. Data de Assinatura: 23/01/2019.

(SICON - 13/02/2019) 200334-00001-2018NE000019